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Adapter światłowodowy FO SM duplex SC/APC-
SC/APC TELCOLINE

TELCOLINE

Producent: TELCOLINE

Symbol: 30.0517

Kod producenta: P-AD-SC.APC-G

Kod EAN: 5905954938483

Adapter światłowodowy FO SM duplex
SC/APC-SC/APC

TELCOLINE P-AD-SC.APC-G
Adaptery pozwalają na łączenie pary włókien światłowodowych
zakończonych wtykami. Najczęściej wykorzystywane w
przełącznicach, łącząc patchcordy z pigtailami zespawanymi z
kablem światłowodowym lub w gniazdach abonenckich.

Zależnie od zaleceń projektowych oraz funkcjonalności stosuje
się różne złącza. Najpopularniejszymi obecnie na rynku są
złącza SC oraz LC ze względu na proste połączenie
zatrzaskowe, prostokątny przekrój poprzeczny umożliwiający
gęste upakowanie na panelu oraz plastikową konstrukcję.

Cechy:

złącza światłowodowe SC
zapewniają najwyższe parametry transmisyjne i
eksploatacyjne

Dane techniczne:

Rodzaj: SingleMode
Transmisja: duplex
Typ: APC
Typ złącza: SM APC 0º
Straty wtrąceniowe IL (dB): 0,15
Powtarzalność IL (dB): ±0,1
Trwałość: ponad 1000 cykli
Temperatura pracy (ºC): od -40 do +85
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Specyfikacja

Marka TELCOLINE

Transmisja duplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/APC-SC/APC

Średnica ferruli (mm): 2,5

Normy:

PN-EN 50173
ISO/IEC 11801

Zastosowanie:

Sieci teletechniczne
Sieci CATV
Sieci LAN, WAN, MAN
Urządzenia pomiarowe
Sieci FTTx i xPON
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